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Annexe salariale B et C (19h a 7h)

Charpentier-menuisier
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3

Ferrailleur
apprenti

Monteur-assembleur
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3

Opér.d'équipement lourd-cl. AA
apprenti

Opér.d'équipement lourd-cl. A
apprenti

Opér.d'équipement lourd-cl. B
apprenti

Opér.de pelles mécaniques - AA

apprenti
Opér.de pelles mécaniques - A
apprenti
Opér.de pelles mécaniques - B
apprenti
Parqueteur-sableur
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3
Poseur de systémes intérieurs
apprenti - période 1
apprenti - période 2
apprenti - période 3

OCCUPATIONS
Conducteur de camion
classe AA
classe A
classe B
classe C

PNINF

ASSOCIATION
DE LA CONSTRUCTION
28 avril 2019 DU QUEBEC
41,00
24,60
28,70
34,85
41,92
35,63
41,92
25,15
29,34
35,63
39,58
33,64
38,34
32,59
37,38
31,77
42,16
35,84
40,89
34,76
39,64
33,69
41,00
24,60
28,70
34,85
41,00
24,60
28,70
34,85

35,58
34,34
33,36
33,33
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